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Matopolska Szkolna Liga SZS w Biegach Narciarskich
o Puchar ON Kotelnica Biatczanska

LIGI REGIONALNE GRUPY AZOTY

NARODOWY PROGRAM ROZWOJU BIEGOW NARCIARSKICH BIEG NA IGRZYSKA

X Jubileuszowy Maty Bieg Podhalanski im. Sw. Jana Pawia Il
Organizatorzy:
Matopolski SZS Krakéw, PSZS Limanowa, PSZS Nowy Targ
PCK Nowy Targ, UG Nowy Targ, Powiat Nowotarski,AK POL, PZN

Trasy Biegowe - Obidowa
Obidowa, 31.01.2017r.

[ M-ce [ nrstart. | Nazwisko i imie [ ur ] Szkota Klub [ wynik | sStrata | PKT |
Kat. chtopcéw ur. 2005, dyst. 2 km F
1 171 Biedron Bartosz 2005 Szk.P.Chabdéwka St.Olympic 0:06:17,5 100
2 175 Kietbasa Krzysztof 2005 SP nrl Ptaszkowa 0:06:23,0 +5,5 80
3 178  Szczurek Daniel 2005 SP Chochotéw 0:06:45,7 +28,2 60
4 174  Chyc Marcel 2005 SPMS Zakopane 0:06:50,8 +33,3 50
5 176  Skorusa Krzysztof 2005 SP Chochotéw 0:07:16,9 +59,4 45
6 185 Mroczkowski Jan 2005 SP Chochotéw 0:07:24,2 +1:06,7 40
7 177 Budz Szymon 2005 SP Kluszkowce 0:07:28,0 +1:10,5 36
8 195  Styrczula Andrzej 2005 SP Cichenr1l 0:07:29,2 +1:11,7 32
9 187  Zych Tomasz 2005 SP Chochotéw 0:07:35,6 +1:18,1 29
10 202  Mrowinski Kacper 2005 SP nr5 Zakopane UKS"DWOJKA " Biaty Dunajec 0:08:16,2 +1:58,7 26
11 196 Bochenek Piotr 2005 ZSP w Ptaszkowej 0:08:38,6 +2:21,1 24
12 201 Mateja Pawet 2005 SP Chochotéw 0:08:49,2 +2:31,7 22
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13 184 Majda Barttomiej 2005 SP Podczerwone 0:08:51,0 +2:33,5 20
14 186  Pigtkiewicz Hubert 2005 SP Wysowa-Zdrdj UKS Hanczowa 0:09:25,2 +3:07,7 18
15 188 Zygmunt Patryk 2005 SP Ktodne 0:09:32,6 +3:15,1 16
16 183 Jaskowec Konrad 2005 SP Wisniowa LKS "Hilltop" Wigniowa-Osieczany 0:10:04,0 +3:46,5 15
17 203  Pacura Tadeusz 2005 SP Chochotéw 0:10:18,7 +4:01,2 14
18 199 Lesniara Barttomiej 2005 SP Ktodne 0:10:24,5 +4:07,0 13
19 189  Antolec Sebastian 2005 SP Obidowa 0:11:28,5 +5:11,0 12
20 209 Kowalczyk Kacper 2005 SP Kluszkowce 0:11:56,5 +5:39,0 11
21 204  Darczuk Woijciech 2005 SP Obidowa 0:12:28,7 +6:11,2 10
22 197 Czubernat Jakub 2005 SP Rogoznik 0:16:44,8 +10:27,3 9

172  Celej Szymon 2005 SPMS Zakopane DNS

173 Lis Rainer 2005 SPMS Zakopane DNS

179 Karpiel Dawid 2005 SPMS Zakopane DNS

180  Sottys Krystian 2005 SP Kfodne DNS

181  Krol Mateusz 2005 SPMS Zakopane DNS

182  Stodyczka Wiktor 2005 SP Koscielisko DNS

190 Chowaniec Andrzej 2005 SPMS Zakopane DNS

191  Gucwa Rafat 2005 ZSP w Ptaszkowej DNS

192  Jarohczyk Szymon 2005 SPMS Zakopane DNS

193  Kwarciak Maciej 2005 SPMS Zakopane DNS

194  Para Franciszek 2005 SPMS Zakopane DNS

198  Krzysiak Marcin 2005 SP Podczerwone DNS

200 tacek Jakub 2005 SP Podczerwone DNS

205 Figiel Kamil 2005 SPMS Zakopane DNS

206  Miechurski Piotr 2005 SPMS Zakopane DNS

207  Szwajnos Barttomiej 2005 SP Cichenrl DNS

208 Chlebek Karol 2005 SP nr 1 SPSK Stare Bystre DNS

210  Mulica Artur 2005 SP Chochotow DNS

211  Tylka Marcin 2005 SP Rogoznik DNS

212 Zych Piotr 2005 SP Chochotow DNS

[ M-ce [ nrstart. | Nazwisko i imie [ ur. Szkota Klub | wynik | Strata | PKT |
Kat. dziewczat ur. 2005, dyst.2km F
1 223  Kusiak Natalia 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdroj St.Olympic 0:06:45,7 100
2 224  Gdula Gabriela 2005 SP Droginia LKS "Hilltop"Wisniowa-Osieczany 0:06:53,3 +7,6 80
3 248  Nowak Natalia 2005 SP Cichenr1l 0:07:08,2 +22,5 60
4 226 Karciarz Natalia 2005 SP NR 1 Biaty Dunajec UKS"DWOJKA " Biaty Dunajec 0:07:22,6 +36,9 50
5 221  Szeliga Emilia 2005 SP Klikuszowa 0:07:22,9 +37,2 45
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6 239 Stachuralga 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdr¢j St.Olympic 0:07:45,7 +1:00,0 40
7 254  Zattoka Julia 2005 SP Czerwienne 1 0:07:50,3 +1:04,6 36
8 230 Topdér Magdalena 2005 SP Gliczaréw Gorny UKS Gliczarow Gérny 0:07:50,9 +1:05,2 32
9 228 Michalik Marta 2005 SP nrl Ptaszkowa 0:07:57,5 +1:11,8 29
10 251 Kopytko Klaudia 2005 SP Kluszkowce 0:08:11,3 +1:25,6 26
11 227 Pacholarz Eliza 2005 SP Klodne 0:08:11,4 +1:25,7 24
12 222  Karpiel Zofia 2005 SP Koscielisko 0:08:24,1 +1:38,4 22
13 240 Stawczyk Magdalena 2005 SP Gliczaréw Gorny UKS Gliczarow Gérny 0:09:18,0 +2:32,3 20
14 232 Bafia Martyna 2005 SP Chochotéw 0:09:29,9 +2:44,2 18
15 233  Dardzinska Dabrowka 2005 SP Hanczowa UKS Hanczowa 0:09:57,8 +3:12,1 16
16 249  Btoniarz Emilia 2005 SP Klikuszowa 0:13:39,0 +6:53,3 15
17 253  Obyrtacz Karolina 2005 SP Podczerwone 0:17:52,6 +11:06,9 14

225  Gasienica-roj Marcelina 2005 SPMS Zakopane DNS

229 Chramega Daria 2005 SP Ktodne DNS

231 tukaszczyk Aleksandra 2005 SPMS Zakopane DNS

234  Gorz Wiktoria 2005 SP Rogoznik DNS

235 Karcz Karolina 2005 SP Podczerwone DNS

236  Krzeszewska Olga 2005 SP Swigtniki Gérne LKS "Hilltop"Wis$niowa-Osieczany DNS

237  Kus Magdalena 2005 SP Wisniowa DNS

238 Pigtkowska Karolina 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdroj St.Olympic DNS

241  Wegrzyn Edyta 2005 SP Wisniowa DNS

242  Wyrostek Teresa 2005 SP Gliczaréw Gorny UKS Gliczaréw Gérny DNS

243 Biafas Aleksandra 2005 SP Koscielisko DNS

244  Stopka Martyna 2005 SPMS Zakopane DNS

245  Fryt Dorota 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdr¢j St.Olympic DNS

246  Pazdzio Alicja 2005 SP Wisniowa DNS

247  Czyszczon Patrycja 2005 SP Cichenrl DNS

250 Kadziotka Barbara 2005 SP Ktodne DNS

252  Murzyn Izabela 2005 SP Wisniowa DNS

[ M-ce | nrstar. | Nazwisko i imie [ Szkota Klub | wynik | Strata | PKT |
Kat. chtopcéw ur. 2006 i mt., dyst. 2km F
1 301 Zwatrzko Jan 2006 SP Koscielisko 0:06:46,1 100
2 304  Stachon Karol 2006 SP 3 Zakopane 0:07:22,8 +36,7 80
3 308 Zagata Karol 2006 Szk.P.Raba-Wyzna St.Olympic 0:07:49,9 +1:03,8 60
4 302 Janisz Mikotaj 2007 SP 158 Krakéw LKS "Hilltop"Wisniowa-Osieczany 0:07:53,2 +1:07,1 50
5 303 Maciusiak Mateusz 2007 SP Chochotéw 0:08:15,2 +1:29,1 45
6 325 Durletta Rafat 2007 SP Cichenr1l 0:08:20,8 +1:34,7 40
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7 321 Lulek Wojciech 2007 SP Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 0:08:24,3 +1:38,2 36
8 318 Klejka Marcin 2006 SP Klikuszowa 0:08:28,2 +1:42,1 32
9 307 Kmak Kacper 2006 SP nrl Ptaszkowa 0:08:37,2 +1:51,1 29
10 309 Radzik Karol 2006 ZSP w Ptaszkowej 0:08:38,7 +1:52,6 26
11 310 Poreba Oliwier 2006 SP nrl Ptaszkowa 0:08:39,7 +1:53,6 24
12 332  Bzdyk Sebastian 2006 SP Cichenrl 0:08:48,3 +2:02,2 22
13 323  Gorski Mateusz 2006 SP nrl Ptaszkowa 0:08:52,3 +2:06,2 20
14 306 Jaronczyk Barttomiej 2006 SP Podczerwone 0:08:54,7 +2:08,6 18
15 312 Czech Piotr 2008 SP Chochotéw 0:09:13,0 +2:26,9 16
16 324  Wiercioch Franciszek 2006 SP Koscielisko 0:09:13,4 +2:27,3 15
17 316  Gronski Mateusz 2006 SP nr 1 SPSK Stare Bystre 0:09:27,6 +2:41,5 14
18 334  Ratutowski Pawet 2007 SP Cichenrl 0:09:33,9 +2:47,8 13
19 313  Gdula Jakub 2006 SP Droginia 0:09:47,0 +3:00,9 12
20 315 Banach Barttomiej 2006 SP Wisniowa 0:10:02,2 +3:16,1 11
21 320 Gasienica Kazimierz 2007 SP Podczerwone 0:10:14,7 +3:28,6 10
22 314 Marcisz Mateusz 2006 SP Koscielisko 0:10:19,0 +3:32,9 9
23 333  Michalik Michat 2007 SP Koscielisko 0:10:35,4 +3:49,3 8
24 322  Dardzinski Benedykt 2008 SP Hanczowa UKS Hanczowa 0:11:10,5 +4:24,4 7
25 337 Jamroz Adam 2006 Szk.P.Ponice St.Olympic 0:11:19,8 +4:33,7 6
26 305  Ficek Filip 2007 SP Koscielisko 0:11:50,8 +5:04,7 5
27 329 Bobak Krzysztof 2007 SP Chochotow 0:11:58,2 +5:12,1 4
28 331  Kuchnia kacper 2007 SP Glichow 0:12:42,3 +5:56,2 3
29 340 Orawiec Kacper 2007 SP Gliczaréw Gorny UKS Gliczaréw Gérny 0:13:50,1 +7:04,0 2
30 335 Chryc Jakub 2006 SP Kluszkowce 0:15:45,8 +8:59,7 1
31 338 Ligas Andrzej 2006 SP Rogoznik 0:17:47,9 +11:01,8
32 339 Ligas Bronistaw 2007 SP Rogoznik 0:18:36,6 +11:50,5

311 Gubata Patryk 2006 SP nr 1 SPSK Stare Bystre DNS

317  Haberny Krystian 2006 SP Podczerwone DNS

319 Zajgc Damian 2006 SP nr 1 SPSK Stare Bystre DNS

326  Kula Filip 2006 SP nr 1 SPSK Stare Bystre DNS

327  Przybyto Filip 2006 Szk.P.Nr.3 Rabka-Zdrgj St.Olympic DNS

328 Szwajnos Grzegorz 2006 SP nr 1 SPSK Stare Bystre DNS

330 Michniak Kazimierz 2007 SP Chochotow DNS

336  Gorlicki Mateusz 2006 SP Kluszkowce DNS

[ M-ce | nrstart. | Nazwisko i imie [ ur Szkota Klub | wynik | Strata | PKT |
Kat. dziewczat ur. 2006 i mi., dyst. 2km F
1 356 Liszka Amelia 2006 SP Cichenr1l 0:07:05,6 100
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2 341
3 346
4 342
5 367
6 352
7 344
8 343
9 345
10 353
11 349
12 354
13 357
14 350
15 386
16 375
17 374
18 363
19 355
20 370
21 359
22 364
23 348
24 373
25 377
26 361
27 351
28 383
29 369
30 376
31 358
32 379
33 371
34 366
35 368
36 360
37 384
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362

365

372
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Rapacz Zuzanna
Michalik Anna
Skorusa Karina
Nalepa Anastazja
Sudyk Magdalena
Kietbasa Aleksandra
Gacek Roksana
Bochenek Kinga
Haberna Wioleta
Karlak Aleksandra
Jarzgbek Wiktoria
Smotkowicz Amelia
Topor Teresa
Gdula Julia
Podczerwinska Ewelina
Oczko$ Amelia
Dardzinska Wanda
Leja Monika
Sternal Agnieszka
Barnowska Paulina
Zielinska Paulina
Wasik Aleksandra
Leja Wiktoria
Konieczny Oliwia
Kaczmarczyk Maja
Karpiel Sylwia
Strama Edyta
Pisowicz Paulina
Kuruc Roksana
Wegrowska Magdalena
Skrzypek Weronika
Blaszczak Grazyna
Drézdz Aleksandra
Niemiec Julia
Bednarz Jadwiga
Szeliga Oliwia
Maciata Zuzanna
Maka Magdalena
Cislik Barbara
Szymala Katarzyna

WBIEGRGH ﬂﬁﬂc 'Trl-f]

=-TropzART=TRS T

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2008
2007
2007
2008
2006
2006
2006
2008
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2009
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006

IPORLOR TYTURARN

S mm. “ima,

SPMS Zakopane
SP Koscielisko

SP Chochotow

SP Ciche nr 1

SP Wysowa-Zdrdj
ZSP w Ptaszkowej
Szk.P.Chabowka
SP nrl Ptaszkowa
SP Podczerwone
SP Wysowa-Zdréj
SP Obidowa

SP Hanczowa

SP Gliczaréw Gorny
SP Droginia

SP Podczerwone
SP Koscielisko

SP Hanczowa

SP Podczerwone
SP Obidowa

SP Chochotéw

ZSP w Ptaszkowej
SP Wysowa-Zdrgj
SP Podczerwone
SP Kluszkowce

SP Gliczaréw Gorny
SP Koscielisko

SP Podczerwone
SP Podczerwone
SP Wysowa-Zdrdj
SP Gliczaréw Gorny
SP Rogoznik

SP Wisniowa

SP Wisniowa

SP Gliczaréw Gorny
SP Obidowa

SP Klikuszowa

SP Koscielisko

SP Koscielisko

SP Wisniowa

SP Chochotéow
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UKS Hanczowa

St.Olympic

UKS Hanczowa

UKS Hanczowa
UKS Gliczarow Gérny

LKS "Hilltop"Wisniowa-Osieczany

UKS Hanczowa

UKS Hanczowa

UKS Gliczarow Gérny

UKS Hanczowa
UKS Gliczaréw Goérny
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0:07:29,4
0:07:36,9
0:08:07,1
0:08:36,1
0:08:40,0
0:08:57,3
0:09:10,8
0:09:14,5
0:09:42,1
0:10:03,1
0:10:05,0
0:10:15,5
0:10:19,8
0:10:40,9
0:10:43,7
0:10:56,7
0:11:00,6
0:11:08,1
0:11:10,7
0:11:11,2
0:11:12,9
0:11:15,2
0:11:18,3
0:11:18,6
0:11:41,6
0:11:43,8
0:12:28,6
0:12:58,5
0:13:25,6
0:13:45,0
0:14:12,9
0:14:33,6
0:15:05,5
0:15:08,3
0:15:31,4
0:17:08,0
DNS
DNS
DNS
DNS

+23,8
+31,3
+1:01,5
+1:30,5
+1:34,4
+1:51,7
+2.05,2
+2:08,9
+2:36,5
+2:57,5
+2:59,4
+3:09,9
+3:14,2
+3:35,3
+3:38,1
+3:51,1
+3:55,0
+4:02,5
+4.05,1
+4:05,6
+4:07,3
+4:09,6
+4:12,7
+4:13,0
+4:36,0
+4:38,2
+5:23,0
+5:52,9
+6:20,0
+6:39,4
+7:07,3
+7:28,0
+7:59,9
+8:02,7
+8:25,8
+10:02,4
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Kuruc Magdalena
Warpecha Anna
Wesofowska Julia
Wojtaszek Gabriela
Wesotowska Anastazja

Kierownik Ligi

mgr Stanistaw Mrowca
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SP Kluszkowce
SP Kluszkowce
SP Cichenr 1
SP Kluszkowce
SP Cichenr 1

Kierownik Zawodéw

mgr Feliks Piwowar
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